申 立 書

新地町長 殿

令和   年   月   日

住 所

氏 名               印

児童との続柄  （     ）

児童氏名

児童氏名

保育所名            保育所

支給認定にあたり、下記のとおり申し立てます。

記

申立事項

記入例

申 立 書

新地町長 殿

令和   年   月   日

住 所 新地町谷地小屋字樋掛田 30

氏 名 新地 次郎 ○印

児童との続柄  （ 祖父 ）

児童氏名 新地 かれい

児童氏名 新地 さくら

保育所名 新地 保育所

支給認定にあたり、下記のとおり申し立てます。

記

申立事項

 別添診断書のとおり○○○で自宅療養中のため児童の保育が難しく、

 保育所の利用を希望します。（通院・・・週○日、〇〇病院）